证券代码：601567          证券简称：三星医疗      公告编号：临 2021- 070

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于收购杭州明州脑康康复医院有限公司84%股权、

南昌明州康复医院有限公司85%股权进展暨

完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 6 日

召开公司第五届董事会第十三次会议、2021 年 9 月 23 日召开公司 2021 年第一

次临时股东大会，审议通过了《关于收购杭州明州脑康康复医院有限公司 84%

股权暨关联交易的议案》、《关于收购南昌明州康复医院有限公司 85%股权暨关

联交易的议案》，同意公司全资下属公司宁波奥克斯康复医疗投资管理有限公司

（以下简称“康复投资”）分别以 39,732 万元、11,900 万元收购杭州明州脑康

康复医院有限公司（以下简称“杭州明州康复”）84%股权、南昌明州康复医院

有限公司（以下简称“南昌明州康复”）85%股权。具体内容详见公司公告（公

告编号：临 2021-059、2021-063）。

近日，杭州明州康复、南昌明州康复完成了股权转让相关的工商变更登记手

续，分别取得了由杭州市萧山区市场监督管理局、南昌市行政审批局换发的《营

业执照》，变更后的工商登记信息如下：

一、杭州明州康复

名称：杭州明州脑康康复医院有限公司

统一社会信用代码：91330109MA2AXA3654

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：浙江省杭州市萧山区宁围街道利华路 1187 号

法定代表人：吴爽

注册资本：10,000 万元人民币

成立日期：2017 年 09 月 29 日

营业期限：2017 年 09 月 29 日至长期

经营范围：医疗服务；停车服务；经销：日用百货、食品、药品、鲜花、国

家政策允许上市的食用农产品、第一类医疗器械**（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构如下：

股东 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

宁波奥克斯康复医疗投

资管理有限公司
8400 84

宁波众诺股权投资管理

合伙企业（有限合伙）
850 8.5

宁波众贤投资管理合伙

企业（有限合伙）
750 7.5

二、南昌明州康复

名称：南昌明州康复医院有限公司

统一社会信用代码：91360106MA362CL486

类型：其他有限责任公司

住所：江西省南昌市南昌高新技术产业开发区高新一路 181 号

法定代表人：吴爽

注册资本：6,000 万元人民币

成立日期：2017 年 06 月 22 日

营业期限：2017 年 06 月 22 日至长期

经营范围：康复医院服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

股权结构如下：

股东 认缴出资额（万元） 持股比例（%）

宁波奥克斯康复医疗投

资管理有限公司
5100 85

宁波众耀投资管理合伙

企业（有限合伙）
900 15

本次工商变更完成后，公司全资下属公司康复投资将直接持有杭州明州康复

84%股权、南昌明州康复 85%股权，杭州明州康复、南昌明州康复将纳入公司合

并报表范围。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司  董事会

二〇二一年十一月六日